
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.72.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r.poz.62;1000;1366;1669;1693;2354;2500, z 2019 r. poz. 303.326,534) - oraz upoważnienia 
zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiekszyć dochody w kwocie                                                                                     59 843,36 zł

- Dz.010 , rozdz. 01095 § 2010                                                                                     18 037,90 zł                                

Z tytułu dotacji na zadania zlecone -  zwrot części podatku akcyzowego

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 2010                                                                                     2 055,46 zł                                  

Z tytułu dotacji celowej – prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności i o dowodach 

osobistych

- Dz. 751 , rozdz. 75113 § 2010                                                                                   39 750,00 zł                            

z tytułu dotacji celowej – Wybory do Parlamentu Europejskiego

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               56 958 749,17 zł                                                                             

w tym zadania zlecone  8 080 428,72 zł

2) Wydatki                                                                                                                60 285 950,14 zł                                    

w tym : zadania zlecone 8 080 428,72 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                                 

który pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków z lat ubiegłych

Id: 22A99E24-CC0A-40CA-ACE4-35A33FF36D73. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 22A99E24-CC0A-40CA-ACE4-35A33FF36D73. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                 do Zarządzenia Nr KW.005.72.2019 

                                                                                                                 Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                                 Z dnia 23 maja 2019 r. 

zwiększenia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 037,90 

 01095  Pozostała działalność 18 037,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 245,50 

  4430 Różne opłaty i składki 17 684,22 

750   Administracja publiczna  2 055,46 

 75011  Urzędy gmin 2 055,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 42,14 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

39 750,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 39 750,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 750,00 

   RAZEM 59 843,36 

 

 

 

 

Id: 22A99E24-CC0A-40CA-ACE4-35A33FF36D73. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                 do Zarządzenia Nr KW.0050.72.2019 

                                                                                                                                                                 Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                                                                                 z dnia 23 maja 2019 r. 

przeniesienia wydatków 
 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 15 000,00 15 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00  

 63095  Pozostała działalność 4 000,00 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  11 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej , kontroli i ochrony prawa i 

sądownictwa 

3 306,50 3 306,50 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 306,50 3 306,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 462,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  443,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  28,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 369,50  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  371,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 937,00  

750   Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  

 75095  Pozostała działalność  1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 175,00 1 175,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 11 75,00 1 175,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 175,00  

  4430 Różne opłaty i składki  1 175,00 

851   Ochrona zdrowia 22 739,00 22 739,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi (GOPS) 22 739,00 22 739,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 273,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 739,00 

852   Opieka społeczna 50 825,00 50 825,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  50 075,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  39 251,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 824,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  750,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 825,00  

  3110 Świadczenia społeczne 50 825,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 68 334,60 68 334,60 

 85495  Pozostała działalność 68 334,60 68 334,60 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  48 449,94 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 550,06 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 447,38 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 490,72 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  1 187,02 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  209,48 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 166,00  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 834,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 50 334,60  

  4309 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

Id: 22A99E24-CC0A-40CA-ACE4-35A33FF36D73. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 1 516,78 1 516,78 

 85501  Świadczenia  wychowawcze 1 516,78 1 516,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  816,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 816,78  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

112 000,00 112 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  85 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 000,00 22 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  22 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00  

  4260 Zakup energii 85 000,00  

 90095  Pozostała działalność 5 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 400,00 36 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 36 400,00 36 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 36 400,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  400,00 

926   Kultura fizyczna 26 000,00 26 000,00 

 92695  Pozostała działalność  26 000,00 26 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (UG)  800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (UG)  200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (UG)  7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (CSW) 18 000,00  

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia (UG) 8000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (CSW)  18 000,00 

   OGÓŁEM 339 296,88 339 296,88 

 

 

 

Id: 22A99E24-CC0A-40CA-ACE4-35A33FF36D73. Podpisany Strona 2


		2019-06-03T12:33:59+0200
	Radosław Głażewski




